
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/268/2021 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
159 000,00 zł 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
159 000,00 zł 

§3. Dokonuje się zmian w planie zadań zleconych 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§4.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 34 616 009,92 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 31 387 036,62 zł 

- dochody majątkowe 3 228 973,30 zł 

- dochody zadań zleconych 10 477 234,77 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 34 616 009,92 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 31 103 886,56 zł 

- wydatki majątkowe 3 512 123,36 zł 

- wydatki zadań zleconych 10 409 034,77 zł 

3. Przychodem (kredyt) 567 568,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 567 568,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 5302



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Kaszuba 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5302



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/268/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801 
  

Oświata i wychowanie 150 000,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 150 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
150 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia  9 000,00 

 

85195 
 

Pozostała działalność 9 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
9 000,00 

     
Razem: 159 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5302



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/268/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 10 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 10 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 

70095 
 

Pozostała działalność 20 000,00 

 
4260 Zakup energii 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 53 500,00 

 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 500,00 

 

4260 Zakup energii 23 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego -60 281,40 

 

75702 
 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
-30 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
-30 000,00 

75704 
 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
-30 281,40 

 
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji -30 281,40 

801 
  

Oświata i wychowanie 167 500,00 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe -32 500,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -22 500,00 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
40 000,00 

80106 
 

Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
50 000,00 

80195 
 

Pozostała działalność 110 000,00 

 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
-40 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 4 000,00 

 

85131 
 

Lecznictwo stomatologiczne -5 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

85195 
 

Pozostała działalność 9 000,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 528,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 287,33 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,44 

852 
  

Pomoc społeczna -24 281,60 

 

85295 
 

Pozostała działalność -24 281,60 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 281,60 

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -51 437,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód -50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5302



 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

90095 
 

Pozostała działalność -1 437,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 563,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 40 000,00 

 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 

     
Razem: 159 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5302



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/268/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan zadań zleconych - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851  
 

Ochrona zdrowia 27 669,16 9 000,00 36 669,16 

 85195 
 

Pozostała działalność 27 669,16 9 000,00 36 669,16 

 

2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

27 669,16 9 000,00 36 669,16 

       

Razem 10 468 234,77 9 000,00 10 477 234,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5302



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/268/2021 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Plan zadań zleconych - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851  
 

Ochrona zdrowia 27 669,16 9 000,00 36 669,16 

 85195 
 

Pozostała działalność 27 669,16 9 000,00 36 669,16 

 
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
10 040,64 7 528,23 17 568,87 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 724,26 1 287,33 3 011,59 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
250,10 184,44 434,54 

       

Razem 10 400 034,77 9 000,00 10 409 034,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5302


		2021-12-03T13:03:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




